
S

•

PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

00047.
4 44:0

c.,
Página} E.v .0

-edloil a,48-

ESTADO  DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.10.27.1 - SRP

Aviso de Licitação — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.27.1- SRP.
Julgamento: Menor Preço por LOTE. REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E MATERIAL DE HIGIENE,
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
HORIZONTE/CE.0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas será até As
08h0Omin do dia 07 de janeiro de 2022, com abertura para análise das propostas às
08h3Omin O edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos
www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a
partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão Permanente de
Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5180, Centro, Horizonte/CE ou
(85)3336.1434. Horizonte/CE,20 de dezembro de 2021 — Francisca Jorangela
Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria
de Planejamento e Administração

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da Unido: DOU

Horizonte/CE, 20 de dezembro de 2021.

--14anci Joran arbos Pmei a
Prego ra Oficial



•PREFEITURA DE

HORIZONTE
4. 
k300. <0.# DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 

4. 4\
i• . 40,
4/ ,6 .. 0
z rnir  
1 PAGINA

4‘sli.svo?2,.%

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

410 Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do

Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.10.27.1- SRP, que tem

como objeto REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E

MATERIAL DE HIGIENE, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE.

Horizonte/CE, 21 de dezembro de 2021.

Jaime Ribeird. do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

Ao. 1-rcGaleito ,a ilranta, n' SI LIU Centro LEPit.aliki-061., ¡API 2156S 146,i0001-66 1'5) 1336.-60(11) 18-5; M-61.101



E ""•_, 
o

• A,

c

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Se*, 3

nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h0Omin as 12h0Omin no endereço da
Prefeitura Municipal de Aracolaba, bem como no site https://licitacoes.tce.ce.gov.br.

Aracoiaba-CE, 16 de dezembro de 2021
FRANCISCO EUDES MONTE SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARt

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO F12 2021.12.20.2

A Pregoeira Oficial do MunIcIplo de Assark/CE torna público que será realizado
Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Aquisição de velcuios e
ambuienclas para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Assart/CE, de
acordo com MAPP - 4577 e MAPP - 4608. Mick) de acolhimento das propostas: 22 de
dezembro de 2021 a partir das 17:00 horas. Abertura das propostas: 06 de janeiro de 2022
As 09:00 horas. Inicio da sesseo de dispute de preços: 06 de Janeiro de 2022 As 09:30 horas
- através do site http://bilcompras.com. Os Interessados poderão obter o texto Integral do
Edital através dos endereços eletrônicos: veonv.blicompros.com e vnvw.tce.ce.gov.br, ou no
Setor de licitações da Prefeitura situada i Rua Dr. Paiva no. 415, Vila Mota, no horário de
08:00 as 12:00hrs. Informações pelo telefone (88) 3535-1613

Assart-CE, 20 de dezembro de 2021
MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

AVISO DE UCITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO 142 2021.12.35.01PE

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimenticios Destinados Ao Atendimento das
Necessidades dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública
Municipal de Ensino de Barroquinha/Ce, Conforme Termo de Referencia. Tipo:Menor Prep
Por Lote. da Forma de Disputa: Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão Comunica Aos
Interessados Que A Entrega das Propostas Comerciais Seri Até 0 Dia 04.01.2022 is 08:00
Horas (Horatio de Brasilia). os Horários Referem-Se Ao Horário Local. Referido EDITAL
poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.bli.org.br, e pelo portal do TCE-CE:
http://wvAv.tce.ce.gov.br/licitacoes, a partir da data desta publicação ou na sala da C.P L,
situada i Rua Ono Rocha Veras, 5.49, Centro.

Barroquinha-CE, 16 de Dezembro de 2021.
FRANCISCO CLOVIS MS UMA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.12.14.002 - SRP

A CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, toma público para
conhecimento dos interessados, que no proximo die 10 de Janeiro de 2022, is 09h0Ornin,
na Sede da Prefeltura, localizada à Praça Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, estará
realizando licitação na modalidade Pregeo Presencial - SRP, do tipo menor preço por item,
tombada sob o N.2 2021.12.14.002, com fins ao objeto: Registro de Preços para futuras e
eventuais fornecimentos de refeições, coffee break, lanches, quentinhas, serviços de buffet
e os outros destinados a suprir as necessidades das diversas Unidades Administrativas do
Municipio de Camocim/CE. Informações na Sede da CPL localizada à Prop Severlano
Morel, Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00h is 12:00h

Camodm-CE, 20 de dezembro de 2021
FRANCISCA MAURINEIDE CARVALHO DE ARAÚJO

Pregoeira

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2021.12.08.002 - SRP

A CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, toma público para
conhecimento dos Interessados a anulação do Pregão Eletrônico 1.12 2021.12.08.002 - SRP,
do tipo menor preço por item, com fins ao objeto: Registro de Preços para futuras e
eventuais contratações de empresa especializada para prestação de serviços de locação de
veiculos, máquinas pesadas e micro-ônibus para atender as necessidades das diversas
Secretarias do Municiplo de Camocim-CE. Com data de abertura die 23 de Dezembro de
2021, As 11h0Ornin

Camocim - CE, 20 de dezembro de 2021
FRANCISCA MAURINEIDE CARVALHO DE ARAÚJO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

AVISO DE CHAMADA MAMA Ng 1312.01/2021

O Municiplo de Cascavel/CE através da Secretaria de Educação vem publicar o
Aviso de Chamada Pública n2 1312.01/2021, cujo objeto 4 a aquisição de gêneros
alimentícios da agriculture familiar para alimentação escolar, para alunos da Rede de
Educação Básica Pública, verba FNDE/PNAE, para o ano letivo de 2022. Os interessados
(Grupos Formals, Informais ou Fornecedores Individuals) deverão apresentar a
documentação para habilitação e Projeto de Venda no período de 21/12/2021 ate
11/01/2022 ate as 10h0Omin. O Edital completo encontra-se disponível na Secretaria de
Educação e na Prefeitura Municipal de Cascavel - Rua: Av. Chanceler Edson Queiroz, n'
2650, Rio Novo, Cascavel, Ceara

Castavel - CE, 20 de dezembro de 2021
CLEITON PEREIRA DA SILVA

Secretário

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEOS

AVISO
TOMADA DE PREÇOS N• 11/2021-5EINFRA

Aviso de Abertura de Proposta de Preços. O Presidente da Comissão de

Licitação do Município de Crateús-CE comunica que a Abertura das Propostas de Preço

da Tomada de Preços No 008/2021-SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratação de empresa

para a prestação de serviços de pavimentação de via em revestimento primário no

trecho que liga o Distrito de irapuã a Sede do Município, conforme o PT de N2

1070684-09, junto a Secretaria da infraestrutura do Município de Crateus - CE.

Acontecerá no dia 23 de Dezembro de 2021, is 14h, na Sala da CPL - As. Edliberto

Frota, N' 1.821, Planalto, Crateus-Ceará.

Cratch-CE, 20 de Dezembro de 2021.

ANTONIO FERNANDES ALVES JUNIOR

ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE UCITA91.0 DESERTA

PREGÃO ELETRONICO NI 2021.12.02.1

N2 239, terça-feira, 21 de de iirro da. A2021L.51 NA\dt,

A comissão do pregão da prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos
interessados que a sessão da licitação na modalidade pregão eletrônico nil 2021.12.02.1
cujo objeto é a seleção de melhor proposta para registro de preços visando futures e
eventuais contratações (posto de combustive!) para aquisição de gasoline comum e óleo
diesel 510, para atender as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias)
da prefeitura municipal de Crato/CE, realizada no dia 20/12/2021 foi declarada deserta,
tendo em vista que nenhuma empresa participou do certame. Sendo assim, fica marcada
para o dia 04 de janeiro de 2022 Ss 08:30 horas a data da reabertura da sessão. Maiores
informações através do telefone (88)3521.9600 das 08h0Omin as 14:00 horas (horário
local).

Crato-CE, 20 de dezembro de 2021
VALERIA DO CARMO MOURA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 3/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Fortaleza - CE I CPL torna público para conhecimento dos licitantes e demais Interessados,
que os Envelopes contendo os Documentos de Habilitação, Proposta Técnica e Proposta de
Preços serão recebidos no dla 07 de fevereiro de 2022, no horário compreendido entre
10h0Omin Ss 10h15min (horário local) na Central de Licitações I Avenida HerácIlto Graça,
750, Centro, CEP: 60.140-060 - Fortaleza-CE e iniciada a Abertura dos Envelopes contendo
os Documentos de Habilitação, Proposta Técnica e Proposta de Preços no dia 07 de
fevereiro de 2022 is 10h1Smin.(horario local). ORIGEM: Secretaria Municipal das Finanças
- SEFIN. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos serviços técnicos
especializados de consuitoria e assessoria, presencial e remote, em georreferenciamento,
geoprocessamento e cadastro imobiliário, em conformidade com as normas vigentes, para
subsidiar o planejamento e a gestic' territorial Integrada do município de Fortaleza,
compreendendo: 2.1 levantamento situacional do cadastro imobiliário do munIciplo de
fortaleza, com elaboração de pareceres técnicos, diagnostico, avaliação e planos de
trabalho; 2.2 elaboração do Estudo Técnico Preliminar - ETP, gestão de riscos, Termo de
Referenda - TR, e/ou projeto básico, edital de licitação de acordo com as normas vigentes
e demais artefatos necessários à licitação e a contratação de fornecedores de bens e/ou
serviços especializados em geotecnologlas, sensoriamento remoto e cartografia, para o
suporte à infraestrutura de geoprocessamento e recadastramento Imobiliário, devendo
constar os seguintes serviços: 2.2.1 serviços técnicos especializados de engenharia
cartográfica para a geração de levantamento aerofotogrametrico, restituição
aerofotogrametrica, reambulação cartográfica, geração de ottofotocartas digitais, geração
de Modelo Digital de Terreno (MDT), geração de Modelo Digital de Superfície (MDS),
geração de curvas de nível de, no minim% 1 (um) metro de espaçamento, levantamento
altimétrico realizado com tecnologia Mar (light detection and ranging) com geração da
nuvem de pontos com densidade minima de 4 pontos/m' e geração de arquivos de
extensão ".ply" e "Jae, atualização do mapeamento móvel terrestre 360' georreferenciado
com geração de fotos de fachadas de imóveis, em tecnologia 3d, entrega e integração de
sistema de visualização do banco de dados de imagens ao Sistema de Cadastro imobiliário
(SITFOR), levantamento da cobertura vegetal (quantitativo e qualitativo com tIpiflcação
arboreal, dentre outras tecnologias, por melo de indfce de vegetação ndvl (normalized
difference vegetation Index), mapeamento de corpos hídricos, ampliação da rede de
referência topográfica cadastral, levantamento de diferença de áreas edificadas obtidas por
melo do comparativo entre o existente no cadastro e de restituição das edificações
considerando-se a altura das mesmas, aquisição de OS (cinco) imagens orbitais (satélite)
com resolução entre 45 e 50 centimetres dos 05 (cinco) anos anteriores ao novo
mapeamento aerofotogramétrico a ser licitado/contratado, com composições coloridas,
tratamento da imagem ortorretificadas e mosalcadas, prestação de serviços de mão de
obra para o recadastramento imobiliário, treinamento e repasse de tecnologia. 2.2.2
assistência técnica e jurfdica, na fase recursal da esfera administrative, bem como na esfera
judicial, se houver, referente à licitação dos serviços de atualização da base cartográfica e
cadastral digital do município de fortaleza, ate a fase de adjudicação do objeto e
homologação da licitação. 2.3 organização e elaboração de normativos da base cartográfica
municipal e cadastro técnico multifinalitirio da Secretaria Municipal das Finanças de
Fortaleza. Modalidade: Concorrincia Pública N5. 003/2021. TIPO DE LICITAÇÃO: Técnica e
Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço Unitário. O edital na Integra encontra-
se à disposição dos interessados para consulta no E-compras:
https://compras.sepog.fortaleza.oe.gov.br/publico/Index.asp, assim como no Portal de
Licitações do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores informações pelo telefone:
(85) 3452-3477.

Fortaleza-CE, 20 de dezembro de 2021.
OTÁVIO CESAR LIMA DE MELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

moo DE uarsr,Ao
RENA° ElETRONICO Ne 2021.10.27.1- An

Fragile Eletranico NI 2021.10.27.1- W. lialiamento: Menor Prep por tote. Registry) dad
Props visando futures e eventuais contratações para aquisição de Material de limpet'',
descartáveis e material de higiene, destinados is Diversas Secretarias do Municfpio de
Horizonte/CE. 0 prazo de cadastramento das cartas propostas será ate as 08h0Omin do dia
07 de Janeiro de 2022, com abertura para análise Das propostas As 08h3Omin. O Edital
poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos v/ww.comprasnet.govbr,
wvAv.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicapp,
Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na As. Presidents caged
ammo, on* Centro, Hrelzonte/CE ou MI 3336.1434

Horizonte-CE, 20 de dezembro de 2021
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
AVISO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 2021.10.06.01-PMI/SMS

Secretaria de Saúde - Convocação - Abertura de Propostas de Pregos da

Concorrência Pública flt 2021.10.06.01-PMI/SMS - A CPL torna público que tendo em

vista o término do prazo recursal, onde não houve qualquer interposição, dará

Prosseguimento ao certame. Data da Sesser,: 22 de Dezembro de 2021, Ss 08h3Omin.

Local: Rua Gullhardo Gomes de Amapa, S/N2, Esplanada II, lguatu-CE. E-mail:

saudecpl.publicidadefiguatu.ce.gov.br.

Iguatu-CE, 17 de Dezembro de 2021.

GILDERLANDIO DUARTE DA COSTA

Presidente da CPL

4:0 Este documento pod. se, v.,11c•clo no .ndenew .lanOnko

httpj/vnwo.ln.gov.br/autmtickl.dchOnl, p.4o didlgo 05305021122100271
IOomors.nto assinado dliltemod. conforms M. n. 2.2004 de 24/01/20D1, § p

put Incdt6.1 a infraestnnunt de 010.6 NM.. NOW. • ICrens11. .



ON.
• A)

AS° Itc

PAQ I NA

,•;

o

11)

°C-Clc

‘017j,

•(—)-ti •

. 119441 8 N1118

-191114111ti 1, g 6 , .,

-a 1140 • i

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 —
 P
re
fe
lt
ur
a 
M
u
n
k
t
p
a
l
 d
e
 S
a
n
t
a
n
a
 d
o
 C
a
n
n
 
Ex

tr
at

o 
d
o
 R
e
s
u
l
t
a
d
o
 d
a
 

A
b
e
r
t
u
r
a
 d
a
s
 P
r
o
P
o
s
t
a
s
 d
e
 P
r
a
w
n
 P
o
m
a
d
e
 d
e
 P
ra

ia
°,

 P
e
 0
5
.
1
1
.
2
0
2
1
.
0
1
4
P
.
 A
 F
re
ts
:t
om
 

Mu
ni

ci
pa

l 
d
e
 s
a
n
t
a
n
a
 d
o
 C
a
l
r
l
-
C
E
 s
o
m
a
 c
a
l
i
c
o
 o
 r
es

t 
d
o
 d
o
 ju

ig
ar

ne
nt

o 
d
a
 p
ro
po
st
a 
d
e
 P
r
o
v
o
s
 

da
t 
l
o
m
a
d
 a
 d
e
 p
re

po
s 
i
f
 0
5.

11
.2

02
1.

01
4p

, c
u
k
 °
W
e
t
°
 e
 a
 c
on

tr
at

ag
ao

 d
e
 p
e
s
s
o
a
 j
ur

ld
ka

 p
ar
e 

w
a
s
t
a
g
e
°
 d
e
 s
er
vi
ço
s 
S
R
I
 t
ec
no
lo
gi
a 
d
e
 i
nf
or
ma
ga
o 
d
e
 i
nt
er
es
se
 d
a
 P
re
fe
tt
ur
a 
Mu

ni
ci

pa
l 
d
e
,
 

S
a
n
t
a
n
a
 d
o
 C
a
r
e-
V
C
E
,
 p
ro

po
st

a 
%e

nc
od

er
s:

 0
 A
C
 M
e
t
a
-
 C
N
P
J
 n
 
0
1
2
6
1
.
3
0
3
0
0
0
0
1
-
2
0
,
 a
 A
ta
 

ju
lg

in
en

to
 p
od

er
a 
s
e
c
 c
on

su
lt

ad
a 
n
o
 t
il

e 
I
d
t
a
c
c
e
s
 A
c
e
 4
.
410

e.
or

, s
an
ta
na
do
ca
rk
.c
e.
go
v.
br
, 

be
nt

 c
a
n
e
 n
a
 s
ai
d 
d
o
 c
or

ni
ss

ao
 d
e
 ti

dt
ag
ti
o.
 A
c
e
 a
b
o
d
e
 o
 p
ra
zo
 r
ee

un
sa

l 
(
A
d
.
 U
M
,
 I,
 

d
a
 L
e
i
n,

 
6.
66
6(
93
).
 2
0
 d
e
 c
i
t
m
e
n
b
r
o
 d
e
 2
0
2
1
.
 Il
li

ct
at

ie
 F
er
re
ir
a 
G
o
n
s
a
l
v
e
s
—
 P
r
e
s
i
d
e
n
t
&
 

 

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
Pr
ef
el
tu
ra
 M
un

ic
ip

al
 d
e
 S
a
b
e
e
t
r
o
—
A
e
l
s
o
 d
e
 R
e
i
t
o
g
a
g
e
o
.
 0
 O
r
d
e
n
a
d
o
r
 d
e
 

D
e
s
p
e
s
a
s
 d
a
 
S
a
U
d
e
 d
o
 M
un

ic
ip

io
 
d
e
 S
ab
oa
ir
o-
CE
, 
n
o
 
u
s
o
 d
e
 s
e
a
s
 a
i
r
t
u
k
d
e
s
 l
eg

ai
s 

co
ns

id
er

tr
id

o 
r
a
z
d
e
s
 d
e
 i
nt
er
em
e 
pú
br
co
. 
c
o
n
f
o
r
m
s
 T
e
m
p
 d
e
 R
ev

og
ag

..
ao

. 
de
ci
de
 R
a
v
a
g
e
 o
 

da
rn
 5
 d
e
s
f
m
a
d
o
s
 p
ai

r 
aq
ui
st
ga
o 
d
e
 t
ab
le
te
s 
d
o
 p
n
x
e
s
s
o
 S
oi
la
te
do
 d
a
 P
r
e
g
a
o
 S
et
rd
ni
co
 f
q°
 

0
1
.
1
2
0
0
1
/
2
0
2
1
45
M
S
,
 d
o
 o
bj
et
o 
pa

ra
 a
qu

is
ig

ao
 d
e
 C
o
m
p
u
t
a
d
o
r
e
s
 I
mp
re
sn
ar
as
, 
N
o
t
r
e
:
p
a
 e
 

Ca
de
ts
, 
de
st
in
ad
os
 a
s
 U
n
i
d
a
d
e
s
 B
as
ic
es
 d
e
 S
a
U
d
e
.
 c
o
n
f
o
r
m
e
 P

or
ta

rl
a 

ri
* 
1
1
0
3
 d
e
,
7
 1c
 

&
v
e
r
t
e
x
°
 d
e
 2
0
2
0
 p
ar

a 
In

fo
rm

at
ta

ça
o 
d
a
 M
a
n
g
l
e
 P
r
i
m
a
n
a
 d
e
 I
nt
er
im
s°
 d
a
 S
ec

re
ta

ri
a 
d
e
S
e
t
i
4
 

d
e
 M
un
ic
ip
io
 d
e
 S
ab
ae
ir
o-
CE
, 
c
o
n
f
o
r
m
 e
sp

eo
fi

ca
çõ

es
 n
o
 T
e
n
n
o
 d
e
 R
e
f
e
r
e
n
d
a
.
 S
a
b
o
e
i
r
o-
C
E
,
 

e
m
 2
0
 d
e
 d
e
z
e
m
b
r
o
 2
0
2
1
.
 A
n
d
r
e
 F
in
ni

 n
o
 d
o
 N
a
s
c
i
m
e
n
t
o
 -
O
r
d
e
n
a
d
o
r
 d
e
 D
e
s
p
e
s
a
s
.
 

4's) sit0
F .?..;;

Ii10"1

1 qv ig,A il LL

1 jl

-I 41gke

.A INA
2 gliFti

1 gigipeh t 8

.4 1428.& &

Ihilliff

. .
r--§ •

1 / -w 8
2,W,10,6

liara,. .- 115.

11141811

qil 1.41

c-8:

413
p!E

4g11!

01.21

i Ps

"N1H •i • ii

Ih'5 . /

4 ikesighi
4tp1;141111 m
l< PALI g
li'MP411, e
I4 4islipliii4/411 _i 1

I Ve 11il g 1..4-

MI:lq;
. -A..g111101

killill./1-5eZ i
21 14e

.,, g 1

114441 8
'.i eLlsli

WV 3

iolil-Ill4gcisgg q
ie.1„1.3-
144! goeROE:Itil

i44

ilAiiil

iii.4PLig

Y4134t1ttgli.igi
Al8g1S

li!;14141pi 16
ligiP05

§ a

11111

!WI

ioqilil

! 'e,

1:t 1
¡Or

JHe 1
tili2

iiiTleR
k . cl4 811

1.' 1!;"§R
11 lbg. s4

j;10,,P3

'-'-0"Ao k 2 -- 0;# •

.0411 Mii- Ng
vl-§; .a ;

ji Ifo•
4<*,,,

1 g0 WIWI ] 1
• 

t ioIl Till "lti1 gfl§t I 14411"Ikiall IIlir
92

?I,

iii jii
/104Si

/11411

HOlig

WY]

PORI

WWI

ii

IPAI
20.w.

1 NwT

Ea'q

g 
T

4 

g 6, lf
Eie

t-

tilifivi
111 
pip8i.
41isollogrib iNi

igqs-fifi

rwgIg'',m,,..,...q
Pf'sPi±

zitli 2

141E i1
fwli .; 2

ilsi;SNqasglI N,g4
PPWIgiima

A


